
تور فرانسه + بلژیک + هلند مرداد 1404

هوایی -
TurkishAirlines ۸ شب و ۹ روز ۰۷ شهریور ۱۴۰۴ ۲۹ مرداد ۱۴۰۴

توضيحات مدت اقامت مقصد

تور فرانسه + بلژیک + هلند 1404
8 شب و 9 روز

پرواز ترکیش ایرلاین

4 شب و 5 روز پاریس

روزهای پرواز : 29 مرداد 1404

برای اطلاع از ساعت پروازی با کانتر مربوطه تماس حاصل بفرماد.

4 شب پاریس

1 شب و 2 روز بروکسل 1 شب بروکسل

3 شب و 4 روز آمستردام 3 شب آمستردام

توضیح دو تخته نام هتل

۲٫۸۹۰ یورو + ۹۹۰ دلار آمریکا HOTEL *4
    B.B

توجه : برای اطلاع از کلیه مسیر های اروپایی با ویزای شینگن با کانتر مربوطه تماس حاصل بفرماد.

خدمات تور

پرواز رفت و برگشت هتل با صبحانه بیمه مسافرتی لیدر فارسی زبان گشت شهری یک روز ترانسفر فرودگاهی رفت و برگشت

مدارک لازم

مدارک جهت اخذ ویزای مسافرتی فرانسه : اصل پاسپورت امضا شده که باید 6 ماه از زمان برگشت تور اعتبار داشته باشد. 2 قطعه عکس با ابعاد 3.5 در 4.5 شرایط عکس: رنگی،

تمام رخ، زمینه سفید، بدون لبخند و عینک و کلاه، کاملا از روبرو، گردی صورت کاملا مشخص باشد و 70 تا 80 درصد عکس چهره فرد باشد. عکس حداکثر مربوط به 6 ماه گذشته

باشد و با عکس های گذرنامه فعلی و گذرنامه های قبلی متفاوت باشد. اصل و ترجمه کلیه صفحات شناسنامه متقاضی و هر شخصی که با وی عازم سفر باشد. اصل گواهی حساب

بانکی با مهر و امضا بانک که باید به زبان انگلیسی ترجمه شود. توضیح: حداکثر یک هفته قبل از تاریخ تحویل مدارک به سفارت باید گواهی حساب بانکی را تهیه کنید و سایز

پرینت بانکی باید A4 باشد. در مورد حساب های جاری و سپرده های بانکی باید این نکته را مورد نظر بگیرید: الف) حساب های جاری: کارکرد 3 ماهه اخیر به زبان انگلیسی ب)

گواهی تمکن برای سپرده های بانکی به همراه گردش حساب سه ماهه سود به زبان انگلیسی از طرف بانک همراه با مهر شعبه و امضا بانک. باید حداقل موجودی برای هر نفر

200 میلیون  باشد. اصل ترجمه مدارک شغلی اصل وترجمه سند مالکیت برای فرزندان زیر 18 سال که بدون همراهی والدین یا با یکی از آنها سفر میکنند، رضایت نامه

محضری الزامی است و نیاز به ترجمه به زبان انگلیسی و تأدیه دادگستری و امور خارجه دارد. کپی مدارک شغلی سرپرست برای دیگر اعضای خانواده مدارک جهت اخذ ویزای

مسافرتی بلژیک : فرم درخواست ویزای بلژیک که به طور کامل تکمیل، چاپ و در پایان امضا شده است. دو قطعه عکس یکسان که نباید قدیمی و بیش از سه ماه باشند و طبق

شرایط عکس ویزای بلژیک گرفته شده باشد. پاسپورت معتبر برای اینکه بتوانید برچسب ویزای بلژیک را بچسبانید باید حداقل دو صفحه خالی داشته باشد. (قبل از درخواست،

اعتبار پاسپورت خود را بررسی کنید، باید حداقل 3 ماه پس از تاریخ خروج از بلژیک معتبر باشد، یعنی بهتر است تا 12 ماه اعتبار داشته باشد) کپی از ویزاهای قبلی شما (در صورت

وجود) تکمیل فرم زبان ترجیحی؛ مقامات بلژیکی به شما این فرصت را میدهند که انتخاب کنید به کدام یک از سه زبان ملی بلژیک میخواهید به درخواست شما رسیدگی شود

(فرانسوی، آلمانی یا هلندی). از سوی دیگر، اگر میخواهید برنامه را به زبان انگلیسی تکمیل کنید، باید «بدون اولویت» را انتخاب کنید. ارائه نامه هدف از سفر که در آن توضیح

میدهید چرا میخواهید از بلژیک دیدن کنید و جزئیات بیشتری در مورد سفر خود ارائه میدهید. برنامه سفر رفت و برگشت پرواز که شامل تاریخها و شمارههای پروازی است که

ورود و خروج از بلژیک یا منطقه شینگن را مشخص میکند. اثبات محل اقامت، یعنی سندی که نشان میدهد در بلژیک کجا خواهید ماند. مانند رسید رزرو هتل برای کل مدت

اقامت مورد نظر در بلژیک. اثبات وضعیت تاهل که میتواند گواهی ازدواج، گواهی تولد فرزندان، گواهی فوت همسر یا طلاق و غیره باشد. اثبات مالی کافی برای مدت اقامت در

بلژیک؛ به گفته اداره مهاجرت بلژیک، مسافر باید در صورت اقامت در هتل 95 یورو در روز و در صورت برنامهریزی برای اقامتهایی از نوع دیگر، 45 یورو در روز داشته باشد. بیمه

مسافرتی شینگن؛ شما باید سندی را ارائه دهید که تأد میکند بیمه مسافرتی برای بلژیک و کل قلمرو شینگن خریداری کردهاید. این بیمه باید حداقل پوشش 30000 یورو برای

فوریتهای پزشکی و بازگشت به کشور در صورت فوت را داشته باشد. مدارک جهت اخذ ویزای مسافرتی هلند : مدارکی که به سفارت هلند ارائه میگردد باید توسط دارالترجمه

رسمی به زبان انگلیسی ترجمه شود. برای این سفارت، نیازی به گرفتن تائیدیه از سوی دادگستری و وزارت امور خارجه نیست و همان مهر دارالترجمه رسمی کافی میباشد. مدارک
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لازم برای سفارت به شرح زیر است: تکمیل فرم درخواست ویزای هلند گذرنامه فعلی به همراه کلیه گذرنامههای قبلی متقاضی 2قطعه عکس 3.5*4.5 گردش حساب 3 ماهه اخیر

به همراه تمکن مالی ارائه مدارک شغلی به همراه بیمه تامین اجتماعی اصل و ترجمه کلیه اسناد ملکی ارائه دعوتنامه معتبر( درصورت وجود) رزرو بلیط رفت و برگشت واچر هتل

اصل و ترجمه شناسنامه و کارت ملی متقاضی

توضيحات

نکات سفر : ورودی اماکن دیدنی ، کارمزد سفارت ، ترجمه مدارک و عوارض خروج از کشور و هزینه ناهار و شام بر عهده مسافر می باشد. پرداخت مبلغ ریالی 50 درصد مبلغ ارزی

هنگام ثبت نام الزامی می باشد. احتمال جا به جایی در برنامه گشت ا بر حسب موقعیت های خاص وجود دارد. در صورت عدم صدور وزا از طرف سفارت ، کلیه هزینه ها مسترد

می گردد. در صورت نیاز جهت کسب اطلاعات در روزهای تعطیل و ساعتهای غیر کاری با شماره همراه 09122502106 آقای امیری تماس حاصل فرماد.


